











Об определении границ территорий прилегающих к зданиям, строениям, сооружениям, помещениям, местам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и  розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 №171-ФЗ "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции", Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.11.2011 №323-ФЗ "Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации", Федеральным законом от 04.12.2007 №329-ФЗ "О физической культуре и спорте в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.12.2020 №2220 "Об утверждении правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания", Законом Нижегородской области от 29.06.2012 №74-З "О регулировании отдельных правоотношений в области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Нижегородской области", постановлением Правительства Нижегородской области от 28.02.2013 №119 "Об определении мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Нижегородской области", с учетом протокола общественных обсуждений №___ от ____об определении  границ  территорий прилегающих к зданиям, строениям, сооружениям, помещениям, местам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Определить, что розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания не допускается на территориях, прилегающих:
1.1. к зданиям, строениям, сооружениям, помещениям, находящимся во владении и (или) пользовании образовательных организаций (за исключением организаций дополнительного образования, организаций дополнительного профессионального образования), в которых непосредственно осуществляются соответствующие виды деятельности;
1.2. к зданиям, строениям, сооружениям, помещениям, находящимся во владении и (или) пользовании организаций, осуществляющих обучение несовершеннолетних, в которых непосредственно осуществляются соответствующие виды деятельности;
1.3. к зданиям, строениям, сооружениям, помещениям, находящимся во владении и (или) пользовании юридических лиц независимо от организационно-правовой формы и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих в качестве основного (уставного) вида деятельности медицинскую деятельность или осуществляющих медицинскую деятельность наряду с основной (уставной) деятельностью на основании лицензии, выданной в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, за исключением видов медицинской деятельности по перечню, утвержденному Правительством Российской Федерации, в которых непосредственно осуществляются соответствующие виды деятельности;
1.4. к спортивным сооружениям, которые являются объектами недвижимости и права на которые зарегистрированы в установленном порядке;
1.5. к боевым позициям войск, полигонам, узлам связи, в расположении воинских частей, на специальных технологических комплексах, в зданиях и сооружениях, предназначенных для управления войсками, размещения и хранения военной техники, военного имущества и оборудования, испытания вооружения, а также в зданиях и сооружениях производственных и научно-исследовательских организаций Вооруженных Сил Российской Федерации, других войск, воинских формирований и органов, обеспечивающих оборону и безопасность Российской Федерации;
1.6. к вокзалам, к аэропортам;
1.7. к местам нахождения источников повышенной опасности, определяемых органами государственной власти субъектов Российской Федерации в порядке, установленном Правительством Российской Федерации;
2. Определить минимальное значение расстояния от зданий, строений, сооружений, помещений, мест,  на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, до границ прилегающих территорий в разрезе населенных пунктов, входящих в состав Балахнинского муниципального округа, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
3. Утвердить  перечни   образовательных  организаций (за  исключением  организаций дополнительного  образования, организаций  дополнительного  профессионального  образования);   организаций,  осуществляющих  обучение  несовершеннолетних согласно Приложению 2 к настоящему постановлению;  юридических  лиц  независимо от  организационно-правовой  формы  и индивидуальных предпринимателей,  осуществляющих в  качестве  основного  (уставного) вида деятельности медицинскую  деятельность  или  осуществляющих  медицинскую  деятельность  наряду с  основной (уставной) деятельностью на  основании  лицензии,  выданной  в  порядке,  установленном  законодательством РФ,  за  исключением  видов медицинской  деятельности по  перечню,  утвержденному  Правительством  Российской  Федерации согласно Приложению 3 к настоящему постановлению;  спортивных  сооружений,  которые  являются  объектами  недвижимости  и  права  на  которые  зарегистрированы    в  установленном  порядке на  прилегающих  территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции  и розничная продажа алкогольной  продукции  при оказании услуг общественного питания согласно Приложению 4 к настоящему постановлению.
4. Определить способ расчета расстояния от зданий, строений, сооружений, помещений, мест, в отношении которых устанавливаются  границы прилегающих  территорий, на которых не допускается  розничная  продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания до границ прилегающих территорий: по прямой линии (кратчайшее расстояние) от входа посетителей в здание (строение, сооружение), в котором расположены организации и (или) объекты, до входа  посетителей в стационарный торговый объект.
5. Отменить: 
- постановление Администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области от 30.04.2013 №178 "Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Балахнинского муниципального района";
- постановление Администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области от 24.06.2014 №182 «О внесении изменений в постановление Администрации Балахнинского муниципального района от 30.04.2013 №178 "Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Балахнинского муниципального района";
- постановление Администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области от 15.05.2017 №358 «О внесении изменений в постановление Администрации Балахнинского муниципального района от 30.04.2013 №178 "Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Балахнинского муниципального района";
- постановление Администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области от 12.09.2018 №1829 «О внесении изменений в постановление Администрации Балахнинского муниципального района от 30.04.2013 №178 "Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Балахнинского муниципального района"; 
- постановление Администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области от 18.12.2019 №2392 «О внесении изменений в постановление Администрации Балахнинского муниципального района от 30.04.2013 №178 "Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Балахнинского муниципального района".
6. Отделу организационно-протокольной работы администрации (Н.П.Болкина) обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления        в газете «Рабочая Балахна» и размещение на официальном сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области. 
7. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации (М.С.Абусов).


Глава местного самоуправления                                                                     А.В.Дранишников


Приложение 1
к постановлению Администрации
Балахнинского муниципального округа
Нижегородской области
от ___________ N __________

Минимальные расстояния от организаций и (или) объектов до границ прилегающих территорий, на которых 
не допускается розничная продажа алкогольной продукции
	N п/п
	Тип объекта
	Единицы измере
ния
	Наименование населенных пунктов, входящих в состав  Балахнинского муниципального округа Нижегородской области

	
	
	
	городской населенный пункт город районного значения Балахна
	городской населенный пункт рабочий поселок Гидроторф
	городской населенный пункт рабочий поселок Большое Козино
	администра
тивно территориаль
ное образование рабочий поселок Малое Козино
	администра
тивно территориаль
ное образование Коневский сельсовет "
	администра
тивно территориаль
ное образование Кочергинский сельсовет
	администра
тивно
территориаль
ное образование Шеляуховс-
кий сельсовет

	
	
	
	СТО <*>
	ООП <**>
	СТО
<*>/<***>
	ООП
	СТО
	ООП
	СТО
	ООП
	СТО
	ООП
	СТО
	ООП
	СТО
	ООП

	1
	здания, строения, сооружения, помещения, находящиеся во владении и (или) пользовании образовательных организаций (за исключением организаций дополнительного образования, организаций дополнительного профессионального образования), в которых 
непосредственно осуществляются соответствующие виды деятельности
	метр
	60
	70
	100/30
	100
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	100
	100
	50
	50

	2
	здания, строения, сооружения, помещения, находящиеся во владении и (или) пользовании организаций, осуществляющих обучение несовершеннолетних, в которых непосредственно осуществляются соответствующие виды деятельности
	
	60
	70
	100/30
	100
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	100
	100
	
	

	3
	здания, строения, сооружения, помещения, находящиеся во владении и (или) пользовании юридических лиц независимо от организационно-правовой формы и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих в качестве основного (уставного) вида деятельности медицинскую деятельность или осуществляющих медицинскую деятельность наряду с основной (уставной) деятельностью на основании лицензии, выданной в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, за исключением видов медицинской деятельности по перечню, утвержденному Правительством Российской Федерации, в которых непосредственно осуществляются соответствующие виды деятельности
	
	20
	20
	50/10
	50
	50
	50
	15
	15
	50
	50
	15
	15
	50
	50

	4
	спортивные сооружения, которые являются объектами  недвижимости и права на которые зарегистрированы в установленном порядке
	
	75
	75
	50/30
	50
	50
	50
	
	
	
	
	
	
	
	



--------------------------------
[bookmark: P221]<*> СТО - минимальное расстояние до границ прилегающих территорий для установления запрета на розничную продажу алкогольной продукции в стационарных торговых объектах.

[bookmark: P222]<**> ООП - минимальное расстояние до границ прилегающих территорий для установления запрета на розничную продажу алкогольной продукции при оказании услуг организациями общественного питания.

<***> СТО - минимальное расстояние до границ прилегающих территорий для установления запрета на розничную продажу алкогольной продукции в стационарных торговых объектах для сельских населенных пунктов.



Приложение 2
к постановлению Администрации
Балахнинского муниципального округа
Нижегородской области
от ___________ N __________


Перечень
образовательных  организаций (за  исключением  организаций дополнительного  образования, организаций  дополнительного  профессионального  образования);   организаций,  осуществляющих  обучение  несовершеннолетних, на  прилегающих  территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции  и розничная продажа алкогольной  продукции  
при оказании услуг общественного питания


	№ п/п
	Наименование  объекта
	Место нахождения объекта

	1. 
	МБДОУ «Детский сад № 2»
	606400, Нижегородская обл., г. Балахна, ул. Энгельса, д. 12

	2. 
	МБДОУ «Детский сад № 4»
	606400, Нижегородская обл.,Балахнинский район, р.п. Большое Козино, ул.Сормовская 39

	3. 
	МБДОУ «Детский сад № 6»
	606406, Нижегородская обл., г. Балахна, ул. Рязанова, д. 22

	4. 
	МБДОУ «Детский сад № 7»
	606406, Нижегородская обл., Балахнинский район, д.Рылово, д. 121

	5. 
	МБДОУ «Детский сад  № 8»
	606407, Нижегородская обл., г. Балахна, ул. Фрунзе, д. 20А

	6. 
	МБДОУ «Детский сад № 12»
	606400, Нижегородская обл., г. Балахна, пер.Чехова, д. 2

	7. 
	МБДОУ «Детский сад № 13»
	606400, Нижегородская обл., Балахнинский район, пгт Гидроторф, ул.Больничная, д. 15а

	8. 
	МБДОУ «Детский сад № 14»
	606407, Нижегородская обл., г. Балахна, ул.Тимирязева, д. 5

	9. 
	МБДОУ «Детский сад № 16»
	606407, Нижегородская обл., г. Балахна, ул.Фрунзе, д. 1в

	10. 
	МБДОУ «Детский сад № 17»
	606408, Нижегородская обл., г. Балахна, ул.Терешковой, д. 1

	11. 
	МБДОУ «Детский сад № 20»
	606408, Нижегородская обл., г. Балахна, ул.1 Мая, д. 5 Б

	12. 
	МБДОУ «Детский сад № 21»
	606408, Нижегородская обл., г. Балахна, ул.Коммунистическая, д. 1/1

	13. 
	МБДОУ «Детский сад №22» комбинированного вида
	606403, Нижегородская обл., г. Балахна, ул.Дзержинского, д. 33

	14. 
	МБДОУ «Детский сад № 23»
	606403, Нижегородская обл., г. Балахна, ул.Дзержинского, д. 74а

	15. 
	МБДОУ «Детский сад № 24»
	606403, Нижегородская обл., г. Балахна, ул.Дзержинского, д. 52А

	16. 
	МБДОУ «Детский сад № 26»
	606403, Нижегородская обл., Балахнинский район, п.Совхозный   27а

	17. 
	МБДОУ «Детский сад № 27»
	606403, Нижегородская обл., г. Балахна, ул.ЦКК, д. 33

	18. 
	МБДОУ «Детский сад № 29»
	606408, Нижегородская обл., г. Балахна, ул.Олимпийская, д. 4

	19. 
	МБДОУ «Детский сад № 30»
	606408, Нижегородская обл., г. Балахна, ул.Кирова, д. 19а

	20. 
	МБДОУ «Детский сад № 32»
	606408, Нижегородская обл., Балахнинский район, р.п.Гидроторф, ул.Центральная, д. 11

	21. 
	МБДОУ «Детский сад № 35»
	606408, Нижегородская обл., Балахнинский район,р.п.Б.Козино, ул.Пионерская д. 1

	22. 
	МБДОУ «Детский сад № 36»
	606408, Нижегородская обл., г. Балахна, ул.Энгельса, д. 56

	23. 
	МБДОУ «Детский сад № 37»
	606400, Нижегородская обл., г. Балахна, ул.Профсоюзная, д. 8

	24. 
	МБДОУ «Детский сад № 38»
	606408, Нижегородская обл., г. Балахнинский район, п.Лукино, ул.Победы, д. 27

	25. 
	МБДОУ «Детский сад № 40»
	606400, Россия, Нижегородская  область, г.Балахна  ул.Энгельса 76б

	26. 
	МБДОУ «Детский сад № 41» 
	606425, Нижегородская обл., Балахнинский район, р.п.Гидроторф  ул.Юбилейная, д. 7а

	27. 
	МБДОУ «Детский сад № 42»
	606403, Нижегородская обл., г. Балахна, ул.Свердлова, д. 22

	28. 
	МБДОУ «Детский сад № 45»
	606403, Нижегородская обл., р.п.Первое Мая  ул.Садовая 27

	29. 
	МБДОУ «Детский сад № 46»
	606403, Нижегородская обл., г. Балахна, ул.Мазурова, д. 7

	30. 
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3»
	606402, Нижегородская область, г. Балахна, ул. Энгельса, д.76А

	31. 
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»
	606403, Нижегородская область, г. Балахна , ул. Дзержинского д.78-а

	32. 
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №6 им. К.Минина»
	606400, Нижегородская область, г. Балахна, ул. Энгельса, д.2

	33. 
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №9»
	606400, Нижегородская область, г. Балахна, улица Дзержинского, д.19

	34. 
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №10»
	606400, Нижегородская область, Балахнинский район, р.п. Гидроторф, ул. Центральная, д.2

	35. 
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №11»
	606407, Нижегородская область, г.Балахна, ул.Цветной бульвар, д.1

	36. 
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №12»
	606407, Нижегородская область, г. Балахна, ул. Горького д.13

	37. 
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 14 с углубленным изучением отдельных предметов»
	606408, Нижегородская область, г. Балахна, ул. 40 лет Пионерской организации д.16

	38. 
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №17»
	606400, Нижегородская область, Балахнинский район, р.п. Первое Мая, ул. Садовая, д. 39

	39. 
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №18» 
	606427, Нижегородская область, Балахнинский район, р.п. Лукино, ул. Победы, д.18

	40. 
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №20 имени В.Г.Рязанова»
	606420, Нижегородская область, Балахнинский р-н, Большое Козино п., Пушкина ул., д.1

	41. 
	МБОУ «Истоминская основная общеобразовательная школа»
	606411, Нижегородская область, Балахнинский район,д. Истомино, ул. Генерала Маргелова, д. 120

	42. 
	МБОУ «Липовская основная общеобразовательная школа»
	606410, Нижегородская область, Балахнинский район, пос.Совхозный, д.17А

	43. 
	МБОУ «Коневская основная общеобразовательная школа»
	606414, Нижегородская область, Балахнинский район, д. Конево, ул. Победы, д. 5

	44. 
	ГКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат»
	606403, Нижегородская область, г.Балахна, ул.Дзержинского, д.75

	45. 
	ГКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа»
	606400, Нижегородская область, г.Балахна, ул.Дзержинского, д.17

	46. 
	ГКОУ Детский дом НиГРЭС
	606400, Нижегородская область, г.Балахна, ул.Дзержинского , д.77

	47. 
	ГБУ «Замятинский детский дом-интернат»
	[bookmark: _GoBack]606425, Нижегородская область, Балахнинский район, д.Рылово

	48. 
	ГБОУ  «Нижегородский кадетский корпус»
	606403, Нижегородская обл., Балахнинский район д.Истомино ул. Генерала Маргелова, 55



















Приложение 3
к постановлению Администрации
Балахнинского муниципального округа
Нижегородской области
от ___________ N __________

	Перечень
юридических  лиц  независимо от  организационно-правовой  формы  и индивидуальных предпринимателей,  осуществляющих в  качестве  основного  (уставного) вида деятельности медицинскую  деятельность  или  осуществляющих  медицинскую  деятельность  наряду с  основной (уставной) деятельностью на  основании  лицензии,  выданной  в  порядке,  установленном  законодательством РФ,  за  исключением  видов медицинской  деятельности по  перечню,  утвержденному  Правительством  Российской  Федерации,  на  прилегающих  территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции  и розничная продажа алкогольной  продукции  при оказании услуг общественного питания


	№
п/п
	Наименование  объекта
	Адрес
местонахождения объекта

	1. 
	ГБУЗ НО «Балахнинская центральная районная больница»
	606400, Нижегородская область, Балахнинский район, г.Балахна,ул. Энгельса, д.94

	2. 
	ГБУЗ НО «Балахнинская центральная районная больница» Стационар
	606408, Нижегородская область, Балахнинский район, г. Балахна,  ул. Олимпийская, д.1

	3. 
	ГБУЗ НО «Балахнинская центральная районная больница» Поликлиника
	606408, Нижегородская область, Балахнинский район, г. Балахна,  ул. Олимпийская, д.1

	4. 
	ГБУЗ НО «Балахнинская центральная районная больница» Кожно – венерологическое отделение поликлиники
	606408, Нижегородская область, Балахнинский район, г. Балахна,  ул. Юбилейная, д.4

	5. 
	ГБУЗ НО «Балахнинская центральная районная больница» Городская поликлиника № 1
	606400, Нижегородская область, Балахнинский район, г. Балахна, ул. Энгельса, д.7

	6. 
	ГБУЗ НО «Балахнинская центральная районная больница» Городская поликлиника № 2
	606403, Нижегородская область, Балахнинский район, г. Балахна, ул. Свердлова, д.25

	7. 
	ГБУЗ НО «Балахнинская центральная районная больница» Детская городская больница
	606407,  Нижегородская область, Балахнинский район, г. Балахна, ул.  Горького, 
д. 23-А

	8. 
	ГБУЗ НО «Балахнинская центральная районная больница» Детская поликлиника
	606407,  Нижегородская область, Балахнинский район, г. Балахна, ул.  Горького, д. 23-А

	9. 
	ГБУЗ НО «Балахнинская центральная районная больница» Городская детская поликлиника
	606400, Нижегородская область, Балахнинский район, г. Балахна, ул. Энгельса, д.48

	10. 
	ГБУЗ НО «Балахнинская центральная районная больница» Чернораменская поликлиника
	606425, Нижегородская область, Балахнинский район, р.п. Гидроторф, ул. Больничная, д.10/1

	11. 
	ГБУЗ НО «Балахнинская центральная районная больница» Большекозинская поликлиника
	606422, Нижегородская область, Балахниский район, р.п. Большое Козино, ул. Пионерская, д.4-А

	12. 
	ГБУЗ НО «Балахнинская центральная районная больница» Стоматологическая поликлиника
	606403, Нижегородская область, Балахниский район, г. Балахна, ул. Дзержинского, д.42,пом.1

	13. 
	ГБУЗ НО «Балахнинская центральная районная больница» Станция скорой медицинской помощи
	606403, Нижегородская область,  г. Балахна, ул. Свердлова, д.33

	14. 
	ГБУЗ НО «Балахнинская центральная районная больница» Лукинская врачебная амбулатория
	606427, Нижегородская область, Балахнинский район, р.п. Лукино, ул. Вокзальная, 
д. 38

	15. 
	ГБУЗ НО «Балахнинская центральная районная больница» Кочергинская врачебная амбулатория
	606410, Нижегородская область, Балахнинский район,  пос. Совхозный, д.40

	16. 
	ГБУЗ НО «Балахнинская центральная районная больница» Коневская врачебная амбулатория
	606414, Нижегородская область, Балахнинский район, д.Конево, ул. Свердлова,д.54-А,корп.2

	17. 
	ГБУЗ НО «Балахнинская центральная районная больница» Пырский фельдшерско-акушерский пункт
	606427, Нижегородская область, Балахнинский район, р.п. Лукино, ул. Рабочая, д.30

	18. 
	ГБУЗ НО «Балахнинская центральная районная больница» Первомайский фельдшерско-акушерский пункт
	606400, Нижегородская область, Балахнинский район, р.п. Первое Мая, ул. Садовая, д. 36

	19. 
	ГБУЗ НО «Балахнинская центральная районная больница» Малокозинский фельдшерско-акушерский пункт
	606400, Нижегородская область, Балахнинский район, р.п. М.Козино, ул. Советская, д.34

	20. 
	ГБУЗ НО «Балахнинская центральная районная больница» Шеляуховский фельдшерско-акушерский пункт
	606415, Нижегородская область, Балахнинский район, д. Шеляухово, д.57-А

	21. 
	ГБУЗ НО «Балахнинская центральная районная больница» Истоминский фельдшерско-акушерский пункт
	606411, Нижегородская область, Балахнинский район, д. Истомино, ул. Генерала Маргелова, д.62,пом. П1

	22. 
	ГБУЗ НО «Балахнинская центральная районная больница» Рыловский фельдшерско-акушерский пункт
	606412, Нижегородская область, Балахнинский район, д. Рылово, д.98

	23. 
	ГБУЗ НО «Балахнинская центральная районная больница» Большемогильцевский фельдшерско-акушерский пункт
	606405, Нижегородская область, Балахнинский район, д. Большие Могильцы, д.72









Приложение 4
к постановлению Администрации
Балахнинского муниципального округа
Нижегородской области
от ___________ N __________


Перечень
спортивных  сооружений,  которые  являются  объектами  недвижимости  и  права  на  которые  зарегистрированы    в  установленном  порядке, на  прилегающих  территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции  и розничная продажа алкогольной  продукции  
при оказании услуг общественного питания

	№
п/п
	Наименование  объекта
	Адрес
местонахождения объекта

	1.
	МБУ  ФОК Олимпийский
	606403, Нижегородская область,         г. Балахна, ул. Олимпийская 2

	2.
	Стадион «Энергия»
	606403, Нижегородская область,         г. Балахна, ул. Свердлова 15




